
UCHWAŁA NR XXXVII/274/18
RADY GMINY MEŁGIEW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury
i Spraw Społecznych, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega § 3 ust. 2 pkt. 1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXX/217/14 Rady Gminy Mełgiew z dnia 
26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów zmienionej Uchwałą Nr 
XXXII/226/14 Rady Gminy Mełgiew z dnia 27 października 2014 r. i otrzymuje następujące brzmienie: „ 1) 
Warunek konieczny dotyczący posiadania co najmniej bardzo dobrej oceny z zachowania na świadectwie 
ukończenia danej klasy, oraz uzyskanie w wyniku klasyfikacji na zakończenie roku średniej z obowiązkowych 
zajęć edukacyjnych wynoszącej:

a) w klasach IV – VI szkół podstawowych – co najmniej 5,3

b) w klasach VII – VIII szkół podstawowych i gimnazjum co najmniej 5,1

c) w szkole ponadgimnazjalnej – co najmniej – 4,8. „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Oleszek

Id: 25BDCD4F-405B-4B96-B481-258D1B61BD7F. Uchwalony Strona 1




